T87 @ TaxiBus Rudolf-Diesel-StraBe = Sudmiihle = Gelmer

Giltig ab 28.04.2025

Haltestellen Montag - Freitag
N N N

Umstieg von Linie / Richtung

N82 Amelsbiiren Bahnhof ~ an 21:30 22:00 00:00 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30
Rudolf-Diesel-StraRe & ab | 21:32 22:02 00:02 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32
Mariendorf West 21:33  22:03 00:03 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33
Im Sundern 21:34 22:04 00:04 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
Heidehof 21:34  22:04 00:04 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
DyckburgstralBe 21:35 22:05 00:05 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
Windbreede 21:36  22:06 00:06 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36
Sudmiihle Freibad & 21:37 22:07 00:07 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Sudmiihle B 21:38 22:08 Alle 30 00:08 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38
Westfalisches Pferdezentrum 21:39 22:09 Min. 00:09 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39
Hessenbusch & 21:39  22:09 00:09 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39
Hessenweg & 21:40 22:10 00:10 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40
Overeskenhoek 21:41  22:11 00:11  00:41 01:41 02:41 03:41 04:41
Olhafen 21:41  22:11 00:11  00:41 01:41 02:41 03:41 04:41
Rieselfelder 21:41  22:11 00:11  00:41 01:41 02:41 03:41 04:41
Zur Eckernheide & 21:42 22:12 00:12 00:42 01:42 02:42 03:42 04:42
Schornheide & € 21:42 € 22:12 € 00:12 € 00:42 € 01:42 € 02:42 ¢ 03:42 ¢ 04:42
Westerheide € 21:42 € 22:12 € 00:12 € 00:42 € 01:42 € 02:42 ¢ 03:42 ¢ 04:42
Gelmer & an | 21:43 22:13 00:13 00:43 01:43 02:43 03:43 0443

Haltestellen Sonn- u. Feiertag
Umstieg von Linie / Richtung

N82 Amelsbiiren Bahnhof ~ an 06:30 07:00 07:30 08:00 0830 21:30 22:00 00:00 00:30 04:30 06:30 07:30 08:30 21:30
N82 Hauptbahnhof B1 an 05:30 05:30
Rudolf-Diesel-StraRe & ab| 05:32 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 21:32 22:02 00:02 00:32 04:32| 05:32 06:32 07:32 08:32 21:32
Mariendorf West 05:33 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 21:33 22:03 00:03 00:33 04:33| 05:33 06:33 07:33 08:33 21:33
Im Sundern 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 21:34 22:04 00:04 00:34 04:34| 05:34 06:34 07:34 08:34 21:34
Heidehof 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 21:34 22:04 00:04 00:34 04:34| 05:34 06:34 07:34 08:34 21:34
DyckburgstralRe 05:35 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 21:35 22:05 00:05 00:35 04:35| 05:35 06:35 07:35 08:35 21:35
Windbreede 05:36 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 21:36 22:06 00:06 00:36 04:36| 05:36 06:36 07:36 08:36 21:36
Sudmiihle Freibad & 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 21:37 22:.07 00:07 00:37 04:37| 05:37 06:37 07:37 08:37 21:37
Sudmiihle B 05:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 21:38 22:08Alle30 00:08 00:38Alle60 04:38| 05:38 06:38 07:38 08:38 21:38
Westfalisches Pferdezentrum 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 21:39 22:09 Min. 00:09 00:39 Min. 04:39|] 05:39 06:39 07:39 08:39 21:39
Hessenbusch & 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 21:39 22:09 00:09 00:39 04:39] 05:39 06:39 07:39 08:39 21:39
Hessenweg & 05:40 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 21:40 22:10 00:10  00:40 04:40| 05:40 06:40 07:40 0840 21:40
Overeskenhoek 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 21:41 22:11 00:11  00:41 04:41| 05:41 06:41 07:41 0841 21:41
Olhafen 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 21:41 22:11 00:11  00:41 04:41| 05:41 06:41 07:41 0841 21:41
Rieselfelder 0541 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 21:41 22:11 00:11  00:41 04:41| 05:41 06:41 07:41 0841 21:41
Zur Eckernheide & 05:42 06:42 07:12 07:42 0812 08:42 21:42 2212 00:12  00:42 04:42| 05:42 06:42 07:42 0842 21:42
Schornheide & € 05:42 € 06:42 € 07:12 € 07:42 € 08:12 € 08:42 € 21:42 € 22:12 € 00:12 € 00:42 € 04:42|€ 05:42 € 06:42 € 07:42 € 08:42 € 21:42
Westerheide € 05:42 € 06:42 € 07:12 € 07:42 € 08:12 € 08:42 € 21:42 ¢ 22:12 € 00:12 € 00:42 € 04:42|€ 05:42 € 06:42 € 07:42 € 08:42 € 21:42
Gelmer & an | 0543 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 2143 22:13 00:13  00:43 04:43| 05:43 06:43 07:43 0843 21:43

€ = kein Einstieg

N = nur von Freitag auf Samstag sowie an ausgewahlten Feiertagen
TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694 5000) bis 30 Minuten vor planméaRiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten kénnen
sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.




T8 7 @ TaxiBus Rudolf-Diesel-StraBe = Sudmiihle = Gelmer

Sonn- u. Feiertag

Haltestellen

Umstieg von Linie / Richtung

N82 Amelsbiiren Bahnhof ~ an | 22:00 00:00 00:30 01:30
Rudolf-Diesel-StraRe & ab | 22:02 00:02 00:32 01:32
Mariendorf West 22:03 00:03 00:33 01:33
Im Sundern 22:04 00:04 00:34 01:34
Heidehof 22:04 00:04 00:34 01:34
DyckburgstralBe 22:05 00:05 00:35 01:35
Windbreede 22:06 00:06 00:36 01:36
Sudmiihle Freibad & 22:07 00:07 00:37 01:37
Sudmiihle B 22:08 Alle 30  00:08 00:38 01:38
Westfalisches Pferdezentrum 22:09 Min. 00:09 00:39 01:39
Hessenbusch & 22:09 00:09 00:39 01:39
Hessenweg & 22:10 00:10 00:40 01:40
Overeskenhoek 22:11 00:11  00:41  01:41
Olhafen 22:11 00:11  00:41 01:41
Rieselfelder 22:11 00:11  00:41 01:41
Zur Eckernheide & 22:12 00:12 00:42 01:42
Schornheide & ¢ 22:12 € 00:12 € 00:42 q 01:42
Westerheide ¢ 22:12 € 00:12 € 00:42 € 01:42
Gelmer & an | 22:13 00:13 00:43 01:43

¢ = kein Einstieg

Giltig ab 28.04.2025

TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694 5000) bis 30 Minuten vor planmaBiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten kénnen
sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.



